



Pará
Governo Municipal de Anapu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
989671	LIMPEZA PARA MOTO			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	1.300,000	10,000	13.000,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	1.300,000	10,000	13.000,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	1.300,000	10,000	13.000,00
	Valores médios :		10,000	13.000,00
982745	LIMPEZA PARA TRITON			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	930,000	64,000	59.520,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	930,000	64,000	59.520,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	930,000	64,000	59.520,00
	Valores médios :		64,000	59.520,00
982744	LUBRIFICAÇÃO PARA TRITON			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	890,000	14,000	12.460,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	890,000	15,000	13.350,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	890,000	15,000	13.350,00
	Valores médios :		14,667	13.053,33
989672	LIMPEZA PARA MICRO-ONIBUS ESCOLAR			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	500,000	100,000	50.000,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	500,000	100,000	50.000,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	500,000	100,000	50.000,00
	Valores médios :		100,000	50.000,00
989673	LUBRIFICAÇÃO PARA MICRO-ONIBUS ESCOLAR			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	500,000	25,000	12.500,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	500,000	30,000	15.000,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	500,000	30,000	15.000,00
	Valores médios :		28,333	14.166,67
989663	LIMPEZA DE MOTOS BROS			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	270,000	10,000	2.700,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	270,000	10,000	2.700,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	270,000	10,000	2.700,00
	Valores médios :		10,000	2.700,00
989659	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/DUCATO			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	216,000	64,000	13.824,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	216,000	70,000	15.120,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	216,000	70,000	15.120,00
	Valores médios :		68,000	14.688,00
989662	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/PEUGEOT			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	216,000	64,000	13.824,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	216,000	70,000	15.120,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	216,000	70,000	15.120,00
	Valores médios :		68,000	14.688,00
989660	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/S10 BLAZER			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	216,000	64,000	13.824,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	216,000	70,000	15.120,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	216,000	70,000	15.120,00
	Valores médios :		68,000	14.688,00
989661	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/S10 ROTAN			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	216,000	64,000	13.824,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	216,000	70,000	15.120,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	216,000	70,000	15.120,00
	Valores médios :		68,000	14.688,00
982601	LIMPEZA PARA FIAT UNO			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	510,000	45,000	22.950,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	510,000	45,000	22.950,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	510,000	45,000	22.950,00
	Valores médios :		45,000	22.950,00
989658	LIMPEZA PARA KOMBI			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	270,000	64,000	17.280,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	270,000	70,000	18.900,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	270,000	70,000	18.900,00
	Valores médios :		68,000	18.360,00
989667	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/ S10 ROTAN			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	216,000	14,000	3.024,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	216,000	20,000	4.320,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	216,000	20,000	4.320,00
	Valores médios :		18,000	3.888,00
989665	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/DUCATO			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	216,000	14,000	3.024,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	216,000	20,000	4.320,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	216,000	20,000	4.320,00
	Valores médios :		18,000	3.888,00
989668	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/PEUGEOT			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	216,000	14,000	3.024,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	216,000	20,000	4.320,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	216,000	20,000	4.320,00
	Valores médios :		18,000	3.888,00
989666	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/S10 BLAZER			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	216,000	14,000	3.024,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	216,000	20,000	4.320,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	216,000	20,000	4.320,00
	Valores médios :		18,000	3.888,00
982600	LUBRIFICAÇÃO PARA FIAT UNO			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	470,000	14,000	6.580,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	470,000	10,000	4.700,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	470,000	10,000	4.700,00
	Valores médios :		11,333	5.326,67
989664	LUBRIFICAÇÃO PARA KOMBI			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	270,000	24,000	6.480,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	270,000	30,000	8.100,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	270,000	30,000	8.100,00
	Valores médios :		28,000	7.560,00
982657	LIMPEZA PARA CAÇAMBA TOCO			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	180,000	140,000	25.200,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	180,000	150,000	27.000,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	180,000	150,000	27.000,00
	Valores médios :		146,667	26.400,00
982656	LIMPEZA PARA CAÇAMBA TRUK			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	180,000	160,000	28.800,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	180,000	170,000	30.600,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	180,000	180,000	32.400,00
	Valores médios :		170,000	30.600,00
982648	LIMPEZA PARA F4000			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	150,000	80,000	12.000,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	150,000	80,000	12.000,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	150,000	80,000	12.000,00
	Valores médios :		80,000	12.000,00
982670	LIMPEZA PARA GERICO			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	180,000	90,000	16.200,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	180,000	90,000	16.200,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	180,000	90,000	16.200,00
	Valores médios :		90,000	16.200,00
982667	LIMPEZA PARA PÁ CARREGADEIRA			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	180,000	140,000	25.200,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	180,000	150,000	27.000,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	180,000	150,000	27.000,00
	Valores médios :		146,667	26.400,00
982661	LIMPEZA PARA PATRÓL			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	180,000	160,000	28.800,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	180,000	180,000	32.400,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	180,000	180,000	32.400,00
	Valores médios :		173,333	31.200,00
982668	LIMPEZA PARA RETROESCAVADEIRA			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	180,000	140,000	25.200,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	180,000	150,000	27.000,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	180,000	150,000	27.000,00
	Valores médios :		146,667	26.400,00
982669	LIMPEZA PARA TRATOR			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	180,000	160,000	28.800,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	180,000	200,000	36.000,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	180,000	200,000	36.000,00
	Valores médios :		186,667	33.600,00
982655	LUBRIFICAÇÃO PARA CAÇAMBA TOCO			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	120,000	70,000	8.400,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	120,000	70,000	8.400,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	120,000	70,000	8.400,00
	Valores médios :		70,000	8.400,00
982654	LUBRIFICAÇÃO PARA CAÇAMBA TRUCK			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	120,000	70,000	8.400,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	120,000	70,000	8.400,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	120,000	70,000	8.400,00
	Valores médios :		70,000	8.400,00
982649	LUBRIFICAÇÃO PARA F4000			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	100,000	14,000	1.400,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	100,000	30,000	3.000,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	100,000	30,000	3.000,00
	Valores médios :		24,667	2.466,67
982672	LUBRIFICAÇÃO PARA GERICO			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	120,000	50,000	6.000,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	120,000	60,000	7.200,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	120,000	60,000	7.200,00
	Valores médios :		56,667	6.800,00
982665	LUBRIFICAÇÃO PARA PÁ CARREGADEIRA			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	120,000	72,000	8.640,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	120,000	75,000	9.000,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	120,000	75,000	9.000,00
	Valores médios :		74,000	8.880,00
982660	LUBRIFICAÇÃO PARA PATRÓL			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	120,000	70,000	8.400,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	120,000	75,000	9.000,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	120,000	75,000	9.000,00
	Valores médios :		73,333	8.800,00
982671	LUBRIFICAÇÃO PARA RETROESCAVADEIRA			
	JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME	120,000	70,000	8.400,00
	ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME	120,000	75,000	9.000,00
	DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME	120,000	75,000	9.000,00
	Valores médios :		73,333	8.800,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
982673	LUBRIFICAÇÃO PARA TRATOR			
JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME		120,000	70,000	8.400,00
ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME		120,000	75,000	9.000,00
DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME		120,000	75,000	9.000,00
	Valores médios :		73,333	8.800,00
982525	LIMPEZA PARA HILUX.			
JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME		240,000	64,000	15.360,00
ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME		240,000	65,000	15.600,00
DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME		240,000	65,000	15.600,00
	Valores médios :		64,667	15.520,00
982524	LUBRIFICAÇÃO PARA HILUX.			
JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME		200,000	14,000	2.800,00
ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME		200,000	20,000	4.000,00
DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME		200,000	20,000	4.000,00
	Valores médios :		18,000	3.600,00



Pará
Governo Municipal de Anapu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME					
989671	LIMPEZA PARA MOTO	1.300,000	10,000	13.000,00	
982745	LIMPEZA PARA TRITON	930,000	64,000	59.520,00	
982744	LUBRIFICAÇÃO PARA TRITON	890,000	14,000	12.460,00	
989672	LIMPEZA PARA MICRO-ONIBUS ESCOLAR	500,000	100,000	50.000,00	
989673	LUBRIFICAÇÃO PARA MICRO-ONIBUS ESCOLAR	500,000	25,000	12.500,00	
989663	LIMPEZA DE MOTOS BROS	270,000	10,000	2.700,00	
989659	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/DUCATO	216,000	64,000	13.824,00	
989662	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/PEUGEOT	216,000	64,000	13.824,00	
989660	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/S10 BLAZER	216,000	64,000	13.824,00	
989661	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/S10 ROTAN	216,000	64,000	13.824,00	
982601	LIMPEZA PARA FIAT UNO	510,000	45,000	22.950,00	
989658	LIMPEZA PARA KOMBI	270,000	64,000	17.280,00	
989667	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/ S10 ROTAN	216,000	14,000	3.024,00	
989665	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/DUCATO	216,000	14,000	3.024,00	
989668	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/PEUGEOT	216,000	14,000	3.024,00	
989666	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/S10 BLAZER	216,000	14,000	3.024,00	
989664	LUBRIFICAÇÃO PARA KOMBI	270,000	24,000	6.480,00	
982657	LIMPEZA PARA CAÇAMBA TOCO	180,000	140,000	25.200,00	
982656	LIMPEZA PARA CAÇAMBA TRUK	180,000	160,000	28.800,00	
982648	LIMPEZA PARA F4000	150,000	80,000	12.000,00	
982670	LIMPEZA PARA GERICO	180,000	90,000	16.200,00	
982667	LIMPEZA PARA PÂ CARREGADEIRA	180,000	140,000	25.200,00	
982661	LIMPEZA PARA PATRÔL	180,000	160,000	28.800,00	
982668	LIMPEZA PARA RETROESCAVADEIRA	180,000	140,000	25.200,00	
982669	LIMPEZA PARA TRATOR	180,000	160,000	28.800,00	
982655	LUBRIFICAÇÃO PARA CAÇAMBA TOCO	120,000	70,000	8.400,00	
982654	LUBRIFICAÇÃO PARA CAÇAMBA TRUCK	120,000	70,000	8.400,00	
982649	LUBRIFICAÇÃO PARA F4000	100,000	14,000	1.400,00	
982672	LUBRIFICAÇÃO PARA GERICO	120,000	50,000	6.000,00	
982665	LUBRIFICAÇÃO PARA PÂ CARREGADEIRA	120,000	72,000	8.640,00	
982660	LUBRIFICAÇÃO PARA PATRÔL	120,000	70,000	8.400,00	
982671	LUBRIFICAÇÃO PARA RETROESCAVADEIRA	120,000	70,000	8.400,00	
982673	LUBRIFICAÇÃO PARA TRATOR	120,000	70,000	8.400,00	
982525	LIMPEZA PARA HILUX.	240,000	64,000	15.360,00	
982524	LUBRIFICAÇÃO PARA HILUX.	200,000	14,000	2.800,00	
Total do(s) item(ns) :				530.682,00	
ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME					
989671	LIMPEZA PARA MOTO	1.300,000	10,000	13.000,00	
982745	LIMPEZA PARA TRITON	930,000	64,000	59.520,00	
989672	LIMPEZA PARA MICRO-ONIBUS ESCOLAR	500,000	100,000	50.000,00	
989663	LIMPEZA DE MOTOS BROS	270,000	10,000	2.700,00	
982601	LIMPEZA PARA FIAT UNO	510,000	45,000	22.950,00	
982600	LUBRIFICAÇÃO PARA FIAT UNO	470,000	10,000	4.700,00	
982648	LIMPEZA PARA F4000	150,000	80,000	12.000,00	
982670	LIMPEZA PARA GERICO	180,000	90,000	16.200,00	
982655	LUBRIFICAÇÃO PARA CAÇAMBA TOCO	120,000	70,000	8.400,00	
982654	LUBRIFICAÇÃO PARA CAÇAMBA TRUCK	120,000	70,000	8.400,00	
Total do(s) item(ns) :				197.870,00	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME					
989671	LIMPEZA PARA MOTO	1.300,000	10,000	13.000,00	
982745	LIMPEZA PARA TRITON	930,000	64,000	59.520,00	
989672	LIMPEZA PARA MICRO-ONIBUS ESCOLAR	500,000	100,000	50.000,00	
989663	LIMPEZA DE MOTOS BROS	270,000	10,000	2.700,00	
982601	LIMPEZA PARA FIAT UNO	510,000	45,000	22.950,00	
982600	LUBRIFICAÇÃO PARA FIAT UNO	470,000	10,000	4.700,00	
982648	LIMPEZA PARA F4000	150,000	80,000	12.000,00	
982670	LIMPEZA PARA GERICO	180,000	90,000	16.200,00	
982655	LUBRIFICAÇÃO PARA CAÇAMBA TOCO	120,000	70,000	8.400,00	
982654	LUBRIFICAÇÃO PARA CAÇAMBA TRUCK	120,000	70,000	8.400,00	
Total do(s) item(ns) :				197.870,00	
Total geral :				926.422,00	



Pará
Governo Municipal de Anapu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 7

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
989671	LIMPEZA PARA MOTO	1.300,0000	10,000	13.000,00
982745	LIMPEZA PARA TRITON	930,0000	64,000	59.520,00
982744	LUBRIFICAÇÃO PARA TRITON	890,0000	14,667	13.053,63
989672	LIMPEZA PARA MICRO-ONIBUS ESCOLAR	500,0000	100,000	50.000,00
989673	LUBRIFICAÇÃO PARA MICRO-ONIBUS ESCOLAR	500,0000	28,333	14.166,50
989663	LIMPEZA DE MOTOS BROS	270,0000	10,000	2.700,00
989659	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/DUCATO	216,0000	68,000	14.688,00
989662	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/PEUGEOT	216,0000	68,000	14.688,00
989660	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/S10 BLAZER	216,0000	68,000	14.688,00
989661	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/S10 ROTAN	216,0000	68,000	14.688,00
982601	LIMPEZA PARA FIAT UNO	510,0000	45,000	22.950,00
989658	LIMPEZA PARA KOMBI	270,0000	68,000	18.360,00
989667	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/ S10 ROTAN	216,0000	18,000	3.888,00
989665	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/DUCATO	216,0000	18,000	3.888,00
989668	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/PEUGEOT	216,0000	18,000	3.888,00
989666	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/S10 BLAZER	216,0000	18,000	3.888,00
982600	LUBRIFICAÇÃO PARA FIAT UNO	470,0000	11,333	5.326,51
989664	LUBRIFICAÇÃO PARA KOMBI	270,0000	28,000	7.560,00
982657	LIMPEZA PARA CAÇAMBA TOCO	180,0000	146,667	26.400,06
982656	LIMPEZA PARA CAÇAMBA TRUK	180,0000	170,000	30.600,00
982648	LIMPEZA PARA F4000	150,0000	80,000	12.000,00
982670	LIMPEZA PARA GERICO	180,0000	90,000	16.200,00
982667	LIMPEZA PARA PÁ CARREGADEIRA	180,0000	146,667	26.400,06
982661	LIMPEZA PARA PATRÔL	180,0000	173,333	31.199,94
982668	LIMPEZA PARA RETROESCAVADEIRA	180,0000	146,667	26.400,06
982669	LIMPEZA PARA TRATOR	180,0000	186,667	33.600,06
982655	LUBRIFICAÇÃO PARA CAÇAMBA TOCO	120,0000	70,000	8.400,00
982654	LUBRIFICAÇÃO PARA CAÇAMBA TRUCK	120,0000	70,000	8.400,00
982649	LUBRIFICAÇÃO PARA F4000	100,0000	24,667	2.466,70
982672	LUBRIFICAÇÃO PARA GERICO	120,0000	56,667	6.800,04
982665	LUBRIFICAÇÃO PARA PÁ CARREGADEIRA	120,0000	74,000	8.880,00
982660	LUBRIFICAÇÃO PARA PATRÔL	120,0000	73,333	8.799,96
982671	LUBRIFICAÇÃO PARA RETROESCAVADEIRA	120,0000	73,333	8.799,96
982673	LUBRIFICAÇÃO PARA TRATOR	120,0000	73,333	8.799,96
982525	LIMPEZA PARA HILUX.	240,0000	64,667	15.520,08
982524	LUBRIFICAÇÃO PARA HILUX.	200,0000	18,000	3.600,00
Total :				564.207,52